
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор     Снежана Ристевска Јовановска 

Датум:  23.01.2023                               Час:  9,00                                                   

АМФИТЕАТАР  4    ИСПИТ 

                           И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на маркетинг и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

1.  62788        

2.  62789        

3.  62793        

4.  62795        

5.  62797        

6.  62800        

7.  62801        

8.  62831        

9.  62836        

10.  62837        

11.  62844        

12.  62848        

13.  62851        

14.  62852        

15.  62905        

16.  62911        

17.  62916        

18.  62924        

19.  62930        

20.  62931        

21.  62932        

22.  62936        

23.  62948        

24.  62951        

25.  62952        

26.  62954        

27.  62956        

28.  62961        

29.  62962        

30.  62982        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор     Снежана Ристевска Јовановска 

Датум:  23.01.2023                               Час:  9,00                                                   

АМФИТЕАТАР  4    ИСПИТ 

                           И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на маркетинг и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

31.  62985        

32.  62986        

33.  62994        

34.  62995        

35.  62999        

36.  63030        

37.  63050        

38.  63068        

39.  63070        

40.  63072        

41.  63077        

42.  63082        

43.  63083        

44.  63084        

45.  63085        

46.  63086        

47.  63088        

48.  63090        

49.  63093        

50.  63095        

51.  63097        

52.  63132        

53.  63146        

54.  63148        

55.  63165        

56.  63173        

57.  63175        

58.  63179        

59.  63185        

60.  63197        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор     Снежана Ристевска Јовановска 

Датум:  23.01.2023                               Час:  9,00                                                   

АМФИТЕАТАР  3    ИСПИТ 

                           И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на маркетинг и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

61.  62578        

62.  62581        

63.  62582        

64.  62590        

65.  62593        

66.  62597        

67.  62599        

68.  62602        

69.  62627        

70.  62630        

71.  62633        

72.  62634        

73.  62636        

74.  62649        

75.  62655        

76.  62657        

77.  62668        

78.  62674        

79.  62676        

80.  62677        

81.  62679        

82.  62684        

83.  62687        

84.  62689        

85.  62690        

 

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор     Снежана Ристевска Јовановска 

Датум:  23.01.2023                               Час:  9,00                                                   

АМФИТЕАТАР  3                   ИСПИТ             

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на маркетинг и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

86.  62691        

87.  62692        

88.  62693        

89.  62694        

90.  62699        

91.  62704        

92.  62710        

93.  62711        

94.  62716        

95.  62717        

96.  62722        

97.  62728        

98.  62730        

99.  62732        

100.  62737        

101.  62738        

102.  62742        

103.  62747        

104.  62749        

105.  62753        

106.  62760        

107.  62763        

108.  62768        

109.  62773        

110.  62778        

111.  62779        

112.  62781        

113.  62782        

114.  62783        

115.  62786        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор     Снежана Ристевска Јовановска 

Датум:  23.01.2023                               Час:  9,00                                                   

ЧИТАЛНА      ИСПИТ 

                           И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на маркетинг и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

116.  54592        

117.  56338        

118.  56515        

119.  56542        

120.  57140        

121.  57501        

122.  57623        

123.  57954        

124.  58100        

125.  58172        

126.  58573        

127.  59176        

128.  59889        

129.  59890        

130.  60334        

131.  60399        

132.  60495        

133.  60560        

134.  60613        

135.  60652        

136.  60693        

137.  61104        

138.  61105        

139.  61109        

140.  61121        

141.  61133        

142.  61210        

143.  61327        

144.  61344        

145.  61345        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор     Снежана Ристевска Јовановска 

Датум:  23.01.2023                               Час:  9,00                                                   

ЧИТАЛНА      ИСПИТ 

                           И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на маркетинг и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

146.  61353        

147.  61373        

148.  61384        

149.  61592        

150.  61604        

151.  61661        

152.  61672        

153.  61680        

154.  61689        

155.  61692        

156.  61713        

157.  61731        

158.  61736        

159.  61742        

160.  61749        

161.  61753        

162.  61850        

163.  61917        

164.  61928        

165.  61937        

166.  61938        

167.  62034        

168.  62072        

169.  62105        

170.  62114        

171.  62121        

172.  62127        

173.  62130        

174.  62166        

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор     Снежана Ристевска Јовановска 

Датум:  23.01.2023                               Час:  9,00                                                   

ЧИТАЛНА      ИСПИТ 

                           И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на маркетинг и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

175.  62171        

176.  62215        

177.  62216        

178.  62223        

179.  62244        

180.  62250        

181.  62261        

182.  62269        

183.  62273        

184.  62293        

185.  62319        

186.  62326        

187.  62327        

188.  62330        

189.  62335        

190.  62344        

191.  62374        

192.  62396        

193.  62413        

194.  62453        

195.  62498        

196.  62505        

197.  62521        

198.  62522        

199.  62529        

200.  62547        

201.  62552        

202.  62560        

203.  62564        

204.  62565        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор     Снежана Ристевска Јовановска 

Датум:  23.01.2023                               Час:  9,00                                                   

АМФИТЕАТАР  1     ДОПОЛНИТЕЛЕН ВТОР КОЛОКВИУМ 

                           И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на маркетинг и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

1 63142        

2 63092        

3 63089        

4 63087        

5 63075        

6 62977        

7 62902        

8 62901        

9 62849        

10 62846        

11 62835        

12 62825        

13 62818        

14 62812        

15 62804        

16 62798        

17 62780        

18 62764        

19 62754        

20 62751        

21 62736        

22 62729        

23 62720        

24 62714        

25 62709        

26 62707        

27 62706        

28 62700        

29 62695        

30 62686        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор     Снежана Ристевска Јовановска 

Датум:  23.01.2023                               Час:  9,00                                                   

АМФИТЕАТАР  1     ДОПОЛНИТЕЛЕН ВТОР КОЛОКВИУМ 

                           И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на маркетинг и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

31 62685        

32 62675        

33 62612        

34 62556        

35 62550        

36 62546        

37 62379        

38 62271        

39 62239        

40 62213        

41 62122        

42 61920        

43 61746        

44 61673        

45 61402        

46 60783        

47 60601        

48 58494        

49 58253        

50 56317        

51 56315        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис     м.п.___________________ 

 

 


